Титульный лист для ТС RU Е-RU.АБ58.00299.Р1 сгенерирован автоматически сайтом new.bazaotts.ru
ТС RU Е-RU.АБ58.00299.Р1
Ссылка на документ: https://bazaotts.ru/otts/ts-ru-e-ru-ab58-00299-r1
Файл скачан с сайта База ОТТС (https://new.bazaotts.ru/)
Модель транспортного средства -, 6701
Шасси IVECO IG140E2CA, IG160E2CA, IG160EG2CA, IG190EL2CA / IVECO
IG140E2CA, IG160E2CA, IG160EG2CA, IG190EL2CA
Двигатель внутреннего сгорания
FPT Industrial, F4GFE601A*J, четырехтактный, с принудительным
зажиганием, с турбонаддувом и промежуточным охлаждением воздуха;
IVECO, F4AE3681B*U, четырехтактный, с воспламенением от сжатия с
турбонаддувом и промежуточным охлаждением; IVECO, F4AE3681D*U;
IVECO, F4AE3681E*U, четырехтактный, с воспламенением от сжатия с
турбонаддувом и промежуточным охлаждением
Экологический класс Общество с ограниченной ответственностью «Автомеханический
завод». юридический и фактический адрес:
Категория транспортного средства N₃
Модификации
670130, 67013A, 67013B, 67013C, 67013D, 67013E, 67013F, 67013G,,
67013H, 67013J, 67013L, 67013M, 67013N, 67013Z, 67013W,, 67013Y,
670140, 67014A, 67014B, 67014C, 67014D, 67014E, 67014F,, 67014G,
67014H, 67014J, 67014L, 67014M, 67014N, 67014Z,, 67014W, 67014Y,
670160, 67016A, 67016B, 67016C, 67016D,, 67016E, 67016F, 67016G,
67016H, 67016J, 67016L, 67016M, 67016N,, 67016Z, 67016W, 67016Y,
670190, 67019A, 67019B, 67019C,, 67019D, 67019E, 67019F, 67019G,
67019H, 67019J, 67019L, 67019M,, 67019N, 67019Z, 67019W, 67019Y
Дата выдачи ОТТС 14.12.2021